

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

HM Grus ApS

Orionvej 10
8700 Horsens

CVR-nr. 35 80 79 85

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/11 2020

Michael Thorup Mortensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	11
Balance 30. september 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

HM Grus ApS
Orionvej 10
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 80 79 85
Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Michael Thorup Mortensen

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er indvinding og salg af råstoffer, erhvervelse af fast ejendom i relation hertil, og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 2.857.141, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 5.829.612.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.804.634	4.400.353
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(152.023)</u>	<u>(4.485.662)</u>
Resultat før finansielle poster		3.652.611	(85.309)
Finansielle indtægter		10.029	18.532
Finansielle omkostninger		<u>(16.561)</u>	<u>(27.056)</u>
Resultat før skat		3.646.079	(93.833)
Skat af årets resultat	1	<u>(788.938)</u>	<u>20.654</u>
Årets resultat		<u>2.857.141</u>	<u>(73.179)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		4.800.000	0
Ekstraordinært udbytte		5.000.000	0
Overført resultat		<u>(6.942.859)</u>	<u>(73.179)</u>
		<u>2.857.141</u>	<u>(73.179)</u>

Balance 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Erhvervede rettigheder		0	142.856
Immaterielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>142.856</u>
Grusgrav		0	2.137.028
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>2.137.028</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>2.279.884</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.560	76.881
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.328.760	9.106.765
Andre tilgodehavender		378.407	1.809
Udskudt skatteaktiv		28.892	83.019
Tilgodehavender		<u>7.768.619</u>	<u>9.268.474</u>
Likvide beholdninger		<u>33.272</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.801.891</u>	<u>9.268.474</u>
Aktiver i alt		<u>7.801.891</u>	<u>11.548.358</u>

Balance 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		29.612	6.972.471
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.800.000	0
Egenkapital		<u>5.829.612</u>	<u>7.972.471</u>
Kreditinstitutter		0	760.000
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>760.000</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	377.500
Banker		375	1.772.544
Leverandører af varer og tjenesteydelser		224.310	156.119
Selskabsskat		732.594	477.994
Anden gæld		1.015.000	31.730
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.972.279</u>	<u>2.815.887</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.972.279</u>	<u>3.575.887</u>
Passiver i alt		<u>7.801.891</u>	<u>11.548.358</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virk-</u> <u>somheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>Foreslået</u> <u>ekstraordinæ</u> <u>rt udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	1.000.000	6.972.471	0	0	7.972.471
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Årets resultat	0	(6.942.859)	4.800.000	5.000.000	2.857.141
Egenkapital 30. september 2020	1.000.000	29.612	4.800.000	0	5.829.612

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	734.800	477.994
Årets udskudte skat	54.127	(498.648)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	11	0
	<u>788.938</u>	<u>(20.654)</u>
2 Immaterielle anlægsaktiver		Erhvervede rettigheder
		<u>1.750.000</u>
Kostpris 1. oktober 2019		<u>1.750.000</u>
Kostpris 30. september 2020		<u>1.750.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019		1.607.144
Årets afskrivninger		<u>142.856</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2020		<u>1.750.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020		<u>0</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	Grusgrav	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2019	13.650.000	0
Tilgang i årets løb	0	400.000
Afgang i årets løb	<u>(13.650.000)</u>	<u>(400.000)</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	11.512.972	0
Årets afskrivninger	9.167	0
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(11.522.139)</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>0</u>	<u>0</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Michael Mortensen ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.